

### Basın Açıklaması

## Hayır Bay Javid, Yasak Politikasını Desteklerseniz, Terörizm Safında Yer Almış Olursunuz!

İngiltere İçişleri Bakanı Sajid Javid, hafta sonu yaptığı açıklamada başarısız Yasak politikasına muhalefet edenlerin aşırı safında yer aldıklarını söyledi. Bu tür sorumsuz açıklamalarda bulunarak siyah ve beyaz olmak arasında bir karşılaştırma yapmayı umuyor. Yani ya laiksin ya da radikalsin. Yasak politikası, tamamen günümüzde dünyayı mahveden laik değerlerin insanlar tarafından tartışılmasını engellemek için tasarlanmış baskıcı bir politikadır. Gerekçesi ise şiddeti önlemedir, ama aslında halihazırdaki laik dünya düzenine meydan okuyan İslam'ın temel fikirlerini hedef almaktadır.

Gerçek şu ki, bugün dünyada gerçekten aşırıcılık ve terörizmi destekleyenler, Sajid ve benzeri laik tiplerdir. Bugün dünyada şiddet eylemleri tartışılırken, aşağıdaki soruların cevaplanması gerekir.

Okulda Müslümanlara magandalık yapan çocukları radikalleştiren kim? İngiliz hükümeti ve medya şakşakçıları değil mi?

Libya, Irak, Afganistan ve Suriye halkını terörize etmek için bomba ve asker gönderen Bay Javid gibi bakanları radikalleştiren kim?

Yemen'deki kanlı çatışmayı alevlendirmek için silah tedarik eden bakanlar ve işadamlarını radikalleştiren kim?

Dışişleri Bakanı ve bugün dünyada terör eylemleri işleyen isyancı militan grupları doğrudan fonlayan işadamlarını radikalleştiren kim?

Cihadı sivillere karşı şiddet olarak yorumlamaya teşvik eden BBC mensubu gazetecileri radikalleştiren kim?

Her gün sivillere -Kaşıkçı gibi milyonlarcası var- baskı ve şiddet uygulayan İslam dünyasındaki hükümetleri destekleyen, o hükümetleri kuran bakanlar ve Dışişleri çalışanlarını radikalleştiren kim? Batılı laik devletlerin kirli işlerini yapan sömürgeci ajanı yöneticileri eğiten ve radikalleştiren kim?

Mevcut laik dünya düzeninde her gün şiddetli zulme maruz kaldığı göz önüne alındığında İslam ümmeti, dünyada terörist ve terör destekçileri olmaktan ziyade tam bir sağduyu ve insanlık örneği sergilemiştir.

Geçen yüzyılda laik dünya düzeni, insanlığı yıkımın eşğine getirmiştir. Tarihte insanlar böylesi korkunç bir teröre tanık olmamışlardır.

Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

إِنَّ مِمَّا أَذْرَكَ النَّاسُ مِنْ كَلَامِ النَّبِيِّ إِذَا لَمْ تَسْتَعِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ "İnsanların Peygamberlerden öğrene geldikleri sözlerden biri de: "Utanmazsan dilediği yap" sözüdür." [Buhari]

Yahya Nisbet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Britanya

Medya Temsilcisi